Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2015                                                                                                         № 21
с. Птичник

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в 37 м на юго-запад от дома № 1Б по ул. Цветочной с. Раздольного на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»

В соответствии с решением Собрания депутатов Птичнинского сельского поселения от 27.10.2005 № 22 «Об утверждении положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Птичнинское сельское поселение», на основании заключения комиссии по проведению публичных слушаний от 10.03.2015, действующей на основании постановления администрации сельского поселения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Птичнинское сельское поселение» от 26.02.2015 № 18, протокола публичных слушаний от 10.03.2015 и заявления Поповой Яны Викторовны администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Предоставить Поповой Яне Викторовне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в  37 м на юго-запад от дома № 1Б по ул. Цветочной с. Раздольного на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», для огородничества.
 	2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», а также разместить на официальном интернет-сайте администрации Птичнинского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения 								      Е.К. Штанько